ОПШТИНА КУМАНОВО

Сектор за даноци и такси


  ДО

Одделение за утврдување и наплата на данок на имот,  

наплата на даноци и такси и други надоместоци    
П Р И Ј А В А/О Д Ј А В А за П О Д Р У Ж Н И Ц А 
1. Назив на фирмата на подносителот на пријавата
2. Седиште на фирмата на подносителот на пријавата во согласност со уписот на Таксениот обврзник во Централен Регистар
3. Ул.________________________________ бр. _______место  ______________________
4. Број на регистарска влошка  на регистарскиот суд или Деловоден број  на Решение за упис од Трговски регистар при Централен регистар, негово седиште и општина

_____________________________________________________________________

1. Трговски број(ЕМБС) ____________, датум ______________ место________________

2. Даночен број_____________________________

3. Жиро сметка_____________________________

4. Банка депонент____________________________
5. Податоци за управителот  на фирмата

Име и презиме  _____________________
ЕМБГ _____________________________
Ул. _______________________бр._____________место __________________
Жиро сметка____________________________
Банка _________________________________
6. Податоци за сопственикот на фирмата

Име и презиме_____________________________
ЕМБГ_____________________________________
Ул._____________________ бр._________________ место _________________
Жиро сметка_________________________
Банка__________________________
Тел_______________________ Е-маил_________________________________
7. Претежна дејност во согласност со решението на заводот за статистика на Р.Македонија за распоредување на деловен субјект

Главна приходна шифра_________________________________________________
Приоритетна дејност____________________________________________________
Општа клаузула за бизнис_________________________________________________
8. Дејност според Одлуката за националната класификација на дејности:
Шифра:____________________________
       Опис:______________________________
9. Подружница, деловна единица во кој се врши трговија(трговија на мало, трговија на големо, услуги во трговијата и трговија надвор од продавниците)
Подброј_________________________________________________________________
Назив на подружница, деловна единица _______________________________________
Ул.__________________________ бр,_______________ општина ___________________
Главна приходна шифра_____________________________________________________
Приоритетна дејност на подружницата__________________________________________
Датум на пријава/одјава во Централен регистар _________________________________

Други промени (доколку има кај подружница)___________________________________

10. Вид на продажниот објект во кој се врши трговија (трговија на мало, трговија на големо, услуги во трговијата и трговија надвор од продавниците)

· Продавница 

· Самопослуга

· Стоковна куќа

· Бензинска станица 

· Магацин

· Склад на мало-стовариште

· Склад на големо

· Склад за нафтени деривати

· Услуги во трговија

· Друго

Забелешка: заокружете во  кој вид на објект се врши трговија
Кон пријавата за започнување со работа на новорегистриран правен субјект или трговец поединец приложувам:

1. Решение од Централен Регистар со прилог на тековна состојба доставена во рок од  15 дена од денот на објава во упис на промени во Централен Регистар.
2. Тековна состојба од централен регистар не постара од 6 месеци.
3. Оригинал уплатница од административна такса 

Цел на дознака: Административна такса 

Примач: Трезорска сметка

Банка на примачот: Народна Банка на РМ

Сметка на примачот: 100000000063095

Уплатна сметка: 840-141-03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 50 денари
Пријавувам дека деловниот простор од точка 13 на оваа пријава ги исполнува условите Правилникот за минимално –техничките услови за деловните простории и простории во кои се врши трговија.

              Дата и место на поднесување _____________________________________________
Барател

______________________________

                                                                                                М.П
